וגהות תעסוקתית תוך הפעלת שיקולים ערכיים, אנחנו מתחייבים להעמיק ולשפר את המערכת לניהול בטיחות

עסקיים וכלכליים ולסקור תקופתית את המערכת בכדי להבטיח את הרלוונטיות שלה ואת התאמתה לחברה.

עמידה מחמירה בתקני הבטיחות של מוקדי השידור
מוקדי השידור המשמשים את פרטנר עונים להגדרת "מקור קרינה", כאמור בסעיף 2 לחוק הקרינה התשס"ו - 2006,

ומשכך חלות עליהם הוראות חוק זה.
בהתאם להוראות חוק הקרינה, נדרשים מוקדי השידור של פרטנר בהיתרי בטיחות מטעם המשרד להגנת הסביבה
וזאת עובר להקמתם ולהפעלתם )למעט אותם מוקדים המפורטים בתוספת לחוק(. החוק קובע מנגנון רישוי דו שלבי
להפעלת כל מקור קרינה.